
 

 Przemyśl, dnia 03.04.2024r. 

 Zamawiający:  

Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu  

Pl. Płk. Beka Joselewicza 1, 37-700 Przemyśl  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: USŁUGA  DRUKU  I TRANSPORTU 13 –STU PUBLIKACJI DLA MUZEUM NARODOWEGO ZIEMI 

PRZEMYSKIEJ W PRZEMYŚLU. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę Firma Poligraficzno-

Introligatorska UDZIAŁOWIEC Sp. z o. o.,  ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn - Cena (brutto):   

313 696,65 zł - otrzymał 60 pkt. i w Kryterium Jakość wykonania –waga 40 pkt. przyznano za 

próbkę J1 - 19 pkt oraz próbkę J2 – 20 pkt, co daje razem 39 pkt. Łączna punktacja - 99pkt.                                                                          

Podstawa prawna wyboru ofert najkorzystniejszych: art. 239 ust.1 i 242 ust. 1 pkt 1 ustawy                 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze. zm.).  

2. Ranking złożonych ofert:  

Oferta Wykonawcy: PHU OLEJNIK Piotr Olejnik,  ul. E. Szwankowskiego 2/3, 01-318 Warszawa - Cena 
(brutto): 247 170,00 zł - została odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 2b ustawy Pzp, gdyż ww. 
Wykonawcy nie spełniają warunków udziału w postępowaniu.                                                                                               
Uzasadnienie faktyczne: Próbka oferty nie spełnia wymagań SWZ zawartych w punkcie „Opis 
kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” podpunkt b) 
„Jakość wykonania” w związku z czym nie będzie podlegała ocenie merytorycznej. Zamawiający                      
w postępowaniu wymagał złożenia w terminie składania ofert 2-ch próbek (wydawnictw)                                   
o następujących parametrach:                                                                                                                                                
1) Książka (próbka) w oprawie kartonowej złożona z ofertą do ceny w kryterium J1 powinna 
spełniać poniższe parametry techniczne i jakościowe: 
Parametry techniczne: 
format od około A5 do około A4, 
objętość min. 12 arkuszy drukarskich 
druk 4+4, papier Magno Volume 115 g- 150 g 
oprawa szyto-klejona druk min. 1+0 papier, karton niepowlekany 240 g- 350 g bez folii 
2) Książka( próbka) w oprawie twardej złożona z ofertą do ceny w kryterium J2 powinna 
spełniać poniższe parametry techniczne i jakościowe: 
Parametry techniczne: 
format od około A5 do około A4, 
objętość min. 12 arkuszy drukarskich 
druk 4+4, papier Magno Volume 115 g – 150 gr. 
oprawa twarda, arkusze szyte nićmi, grzbiet płaski lub zaokrąglony, kapitałka, wyklejki zadrukowane 
jedno lub obustronnie 



druk oklejki 4+0, folia matowa 
Przedłożone próbki nie spełniają ww. kryteriów ponieważ w żadnej próbce nie użyto 
papieru Magno Volume co było jednym z wymaganych parametrów technicznych. 
Podstawa prawna: art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. b ustawy Pzp, gdyż ww. Wykonawcy nie spełniają 
warunków udziału w postępowaniu. 
 
Oferta Wykonawcy: Print Profit sp. z o.o., Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec: Cena (brutto):  197 295, 00 zł 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. b ustawy Pzp, gdyż ww. Wykonawca nie 
spełnia warunków udziału w postępowaniu.                                                                                                                                               
Uzasadnienie faktyczne: nie wpłynęła próbka do oceny kryteriów (opis stanu faktycznego).                           
Podstawa prawna: art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. b ustawy Pzp, gdyż ww. Wykonawcy nie spełniają 
warunków udziału w postępowaniu.                                                                                             
 
Jednocześnie Zamawiający informuje iż w niniejszym postępowaniu zamierza zawrzeć umowę w 

prowadzonym postępowaniu po dniu 08.04.2024r. – podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).  

Wykonawcom a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej 

ustawy, przysługują środki ochrony prawnej – podstawa prawna: art. 505 - 590 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).  

 

                                                                                                                 w imieniu Zamawiającego  

                                                                                                                                 Dyrektor  
                                                                                                                                    (…)  
                                                                                                                              Jan Jarosz 


